M UR. AOOCSARA. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003554. 30- 08- 2016

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

[

.

. ;’\;‘;./Zﬁ'ﬂfe‘f‘/{/’() M%i"/wzd)ﬂa dell Universitiv e detla Ricerca
= '4//]124'0 Seolastico ?/fg/b//{%a /wf L' Enmdtia-Aomagra
¢

'é/jﬁ‘/b X — Ambito tarvitoriate di Kavenna
IL DIRIGENTE

la Legge 03/5/1999 n. 124;
La Legge 04/06/2004 n. 143 ed, in particolare, I'art. 1 “Disposizioni in materia
di graduatorie permanenti”;
il D.M. n. 235 del 01/04/2014 con il quale vengono dettate norme relative
all'inclusione, integrazione ed aggiornamento delle Graduatorie ad
Esaurimento (gia Permanenti) del personale docente ed educativo per gli
aa.ss. 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 e le allegate tabelle di valutazione
dei titoli;
il proprio Decreto prot. n. 3993 del 22/08/2014 con il quale sono state
pubblicate le Graduatorie Provinciali ad Esaurimento Definitive per il triennio
2014-2017 ed i relativi tabulati forniti dal MIUR;
il proprio Decreto prot. n. 3521 del 20/07/2015 con il quale sono state
pubblicate le Graduatorie Provinciali ad Esaurimento Definitive per l'a.s.
2015-16 ed i relativi tabulati forniti dal MIUR;
Il proprio dispositivo prot. n. 5042 del 07/10/2015, di inserimento dei sotto
elencati nominativi nelle Graduatorie ad Esaurimento 2014-2017, emesso in
ottemperanza all’'ordinanza cautelare del Giudice del Lavoro di Ravenna n.
2933/2015, e le successive integrazioni e modifiche;
La sentenza del Giudice del Lavoro di Ravenna n. 177 del 28/06/2016 che, in
relazione alla causa civile n. 774/2015, ha disposto che “il ricorso non puo
essere accolto”;

DISPONE

Per quanto esplicitato nelle premesse, in ottemperanza alla sentenza del Giudice del Lavoro
di Ravenna n. 177/2016, il depennamento dalle graduatorie ad esaurimento 2014-2017 —
terza fascia - classe di concorso AAAA -Infanzia- ed EEEE -Primaria- della provincia di
Ravenna dei sotto elencati insegnati:

DE LUCIA ANTONIETTA nata il 20/08/1962 a Rocca di Neto (KR),
DISTANO GRAZIA EDVIGE ROSALIA nata il 26/06/1970 a Massafra (TA),
ERCOLANI ELISABETTA nata il 08/03/1982 a Lugo (RA),

FABBRI RITA nata il 21/09/1981 a Lugo (RA),

FABBRO LAURA nata il 27/03/1976 a Ravenna (RA),

GIARRUSSO LEONARDO EVA nata il 14/08/1983 a Larino (CB),
GUERRINI FIORELLA nata il 27/07/1960 a Alfonsine (RA),
MASSAROLI FRANCESCA nata il 08/07/1974 a Ravenna (RA),
MATRICARDI ANTONELLA nato il 21/03/1966 a Ravenna (RA),
MATRICARDI PAOLA nata il 04/03/1973 a Ravenna (RA),
MENGHI MARIA ROSA nata il 09/03/1961 a Ravenna (RA),
MORINI ANNA nata il 19/02/1959 a Fusignano (RA),

PELLIZZARI GIONA DOMENICO nato il 08/06/1983 a Faenza (RA),
PIRAZZINI MARINA nata il 14/11/1959 a Cotignola (RA),
PISCITELLI PAOLA nata il 17/11/1980 a Maddaloni (CE),

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Pagina 1di 2




(ke dell Universitiy e detlee Ricercar
T é//ﬁm Jeobastico gl’g/km{%ﬂ /J(f/‘ / 'cﬁ)//////jhﬁom%ﬂa

'W@b X — Ambito tarvitoriate di Kavenna

RAMBELLI ANNALISA nata il 13/09/1978 a Lugo (RA),
REGGIANI CRISTINA nata il 23/07/1967 a Milano (Ml),
RIZZO DOMENICO nato il 25/12/1974 a Rheydt Germania (EE),
SCICOLONE GRAZIELLA nata il 15/05/1978 a Gela (CL),
| Dirigenti scolastici adotteranno i provvedimenti conseguenziali.
Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito di un eventuale
gravame.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Firmato digitalmente da
MELUCCI AGOSTINA

C=IT

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Pagina 2 di 2




		2016-08-30T09:22:12+0000
	MELUCCI AGOSTINA




